
 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.2, 10.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021. Nr.35 
 
Par konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 
profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisijas apstiprināšanu 

 
Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas 

iesniegums (reģistrēts 28.01.2021., Nr.12-3e/620) ar lūgumu atbrīvot no konkursa “Izcilākie 
Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

Lai nodrošinātu domes deputāta pārstāvību komisijā un apstiprinātu tās sastāvu, 
saskaņā ar Talsu novada domes konkursa „Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 
vispārējās, profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma (apstiprināts 
ar Talsu novada domes 28.01.2021. lēmumu Nr.10) 3.punktu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras 
un sporta komitejas 11.02.2021. lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Edmunds Demiters, Talsu novada domes deputāts, komisijas priekšsēdētājs; 
1.2. Anda Bajāre, Talsu novada Sporta skolas direktora vietniece administratīvajā darbā; 
1.3. Antra Vētra, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra izglītības metodiķe; 
1.4. Līva Lediņa, Talsu Mūzikas skolas direktora vietniece; 
1.5. Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 30.04.2015. lēmumu Nr.219 “Par 
konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās 
ievirzes un interešu izglītībā” komisijas izveidošanu”  un tā grozījumus. 

 
 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Katlaps 29468902 
uldis.katlaps@talsi.lv 
 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


2 
 

Lēmumu nosūtīt: 
1. I.Norenbergai; 
2. komisijas locekļiem; 
3. Izglītības pārvaldei; 
4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


